
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Menaxhment

Programi Menaxhment

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 4 (kati përdhesë)
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100620 Adisa Jeton Gela

2 100424 Agnesa Fadil Osmani

3 100025 Agnesa Hakim Sinani

4 100646 Aida Sylejman Isufi

5 100486 Albijon Jeton Krasniqi

6 100037 Albin Luan Ademaj

7 100612 Albin Nuhi Lekaj

8 100623 Albion Enver Bajgora

9 100369 Albiona Xhevat Goxhufi

10 100537 Albulena Mustafa Koci

11 100323 Almar Fevzi Hajdari

12 100216 Altin Naim Beqiraj

13 100701 Altin Arbresh Gashi

14 100260 Anesa Abaz Humolli

15 100203 Anisa Semir Demiri

16 100247 Anita Avni Beqiraj

17 100660 Anita Tasim Vehapi

18 100326 Antigona Milaim Alshiqi

19 100533 Anjesa Nexhdet Balaj

20 100594 Aona Nexhmedin Haxhijaj

21 100658 Arber Avni Kutllovci

22 100408 Ardita Afrim Shaqiri

23 100524 Ari Bashkim Latifaj

24 100183 Ariola Kastriot Salihi

25 100335 Arita Behxhet Retkoceri

26 100221 Arjanisa Raif Sopjani
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27 100026 Arnita Murat Haliti

28 100534 Arti Sadat Cahanaj

29 100090 Aurora Gzim Ajvazi

30 100366 Behram Shemsedin Islami

31 100414 Besar Xhavit Durmishi

32 100322 Besiana Fitim Namani

33 100469 Betim Mentor Gashi

34 100744 Bion Nexhat Veseli

35 100508 Blerian Esat Rekaj

36 100117 Blerindë Ferat Bekaj
37 100225 Blertina Hamdi Imeri

38 100574 Delfina Ukshin Xhukolli

39 100343 Denisa Mazllum Leci

40 100561 Diellza Shemsedin Loshaj

41 100662 Dion Basri Tërnava
42 100140 Diona Driton Osmani

43 100635 Domenik Krist Nuaj

44 100321 Donik Driton Malazogu

45 100596 Donjeta Sadik Cakiqi

46 100318 Dukagjin Ibish Nitaj

47 100545 Edi Burim Mustafa

48 100398 Edi Eljesa Terbunja

49 100143 Edmond Sabit Mehmeti

50 100749 Ela Hetem Muliqi

51 100091 Elion Besim Karpuzi

52 100639 Eljesa Halim Shala

53 100271 Eljona Aziz Gashi

54 100576 Elma Agron Osmani

55 100175 Elton Xhemail Dubova

56 100039 Enesa Agron Statovci

57 100512 Enis Florim Stublla

58 100677 Enis Ejup Behrami

59 100517 Enkela Ylber Azemi

60 100088 Era Negjmedin Spahiu
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Salla: Salla 5 (kati përdhesë)
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

61 100154 Erblin Jeton Lajqi

62 100231 Erblin Bekim Rama

63 100191 Erblina Agim Osmani

64 100294 Erblina Afrim Jashanica

65 100515 Erblina Osman Morina

66 100599 Erijona Jeton Rexhepi

67 100759 Erion Musa Aliu

68 100327 Eris Hilmi Haliti

69 100608 Erjon Lutfi Hajdari

70 100340 Erjon Nusret Miftari

71 100258 Erjona Enver Kiqina

72 100286 Erlind Bekim Blakaj

73 100300 Erlinda Nexhat Salihu

74 100046 Ermal Miftar Hajraj

75 100427 Ermira Emin Hakiqi

76 100098 Ernit Avdi Lajçi
77 100068 Erona Skender Blakaj

78 100703 Erva Armend Kurshumliu

79 100421 Ervin Bekim Suma

80 100638 Erza Mustafë Grainca
81 100087 Erza Defrim Mazreku

82 100116 Erza Sylejman Bllaca

83 100120 Faruk Nasip Morina

84 100422 Fatbardh Sefedin Suma

85 100030 Fatjon Kasim Bytyqi

86 100734 Festina Bejta Hajdini

87 100540 Fiona Agron Mustafa

88 100529 Fisnik Ajet Agushi

89 100374 Fisnik Miftar Sherifi

90 100095 Fjolla Feti Gashi

91 100071 Florentina Qaush Avdijaj
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92 100428 Florian Shemsi Miftaraj

93 100156 Florijeta Flurim Haxhosaj

94 100520 Geard Tefik Rashiti

95 100015 Genis Sebajdin Hoti

96 100535 Gentiana Smajl Koca

97 100601 Gresa Hysni Sadiku

98 100292 Gresa Mentor Xhigoli

99 100726 Isuf Ismet Mustafa

100 100262 Jon Adem Leku

101 100314 Jonida Mentor Brahimaj

102 100184 Kaona Arsim Selmani

103 100506 Kenan Idriz Kajtazi

104 100459 Korab Besim Shabani

105 100364 Korab Mentor Bajçinca
106 100669 Lediona Bastri Hyseni

107 100336 Lenart Gani Thaçi
108 100357 Lendim Bashkim Krasniqi

109 100171 Leon Albert Keqmezi

110 100102 Leon Albert Sylaj

111 100592 Leona Agron Gashi

112 100604 Leonor Basri Ajeti

113 100632 Linor Imer Pacolli

114 100578 Lorena Agron Vesiqi

115 100643 Luan Emin Ademi

116 100384 Medina Gazmend Arifi

117 100009 Mehrije Zekri Krasniqi

118 100349 Melisa Sabit Bequku

119 100457 Milot Bislim Islami

120 100188 Mirlind Hyzri Arifi
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Salla: Salla 6 ( kati I )

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

121 100344 Muhamet Azem Krasniqi

122 100426 Nafie Nexhmedin Sahiti

123 100347 Natyra Naim Thaqi

124 100738 Natyra Xhemail Veseli

125 100170 Nejla Gëzim Zeqiri
126 100127 Nora Hajriz Pronaj

127 100518 Olti Bashkim Haziri

128 100403 Orges Burim Rahimaj

129 100743 Orges Berat Rexhepi

130 100001 Orgeta Nazmi Berisha

131 100169 Redon Qefser Shabani

132 100707 Rijad Raif Sadiku

133 100761 Rinesa Besim Vershevci

134 100405 Rinesa Nahim Elshani

135 100663 Rinesë Ramiz Zogaj
136 100389 Rinor Xhevat Hoti

137 100503 Rinor Esad Bublica

138 100159 Rinor Mehdi Avdyli

139 100066 Rinor Ruzhdi Syla

140 100230 Rinor Xhevat Çeta
141 100362 Rita Naim Lahu

142 100122 Roland Sefedin Nishori

143 100354 Rron Shkelzen Isufi

144 100411 Sabit Ruzhdi Mejzinolli

145 100035 Sadik Azllan Kajtazaj

146 100234 Sali Nehat Dervishi

147 100739 Samira Kemajl Tasholli

148 100649 Sara Visar Morina

149 100253 Sara Faik Rexhepaj

150 100291 Sendrit Smajl Ramqaj

151 100118 Sigur Sami Morina
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152 100438 Suhejla Vedat Pllana

153 100341 Shend Bujar Ibishi

154 100717 Shkurtesa Blerim Statovci

155 100489 Shpat Fetah Berisha

156 100111 Urata Agim Vila

157 100685 Valentina Sabit Makiqi

158 100232 Valmir Bajram Gashi

159 100634 Verona Flurim Fetahaj

160 100575 Vesa Bekim Basha

161 100219 Vlera Arben Dreshaj

162 100256 Xheneta Argjend Osmani

163 100213 Xhevrije Safet Murati

164 100324 Yll Abaz Klinaku

165 100114 Yllka Sabit Kastrati

166 100557 Yllka Xhevat Muriqi

167 100289 Zojë Rifat Zekaj
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